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   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema Expediente 2020/032420000006RE
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Asunto DECRETO BAREMO PROVISIONAL (ULTIMA RELACION) BOLSA ORIENTACION LABORAL (AUTOBAREMO)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/00019, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base décima primera de la convocatoria, y tras la 
revisión de los expedientes oportunos para las contrataciones necesarias se procede a la 
aprobación del último resultado provisional de candidatos para la constitución de una bolsa 
de trabajo de Técnicos de Inserción Sociolaboral, cuyas bases fueron aprobadas por 
Decreto de Alcaldía de 20 de mayo de 2020. Se han valorado en esta última relación los 
expedientes con puntuación inferior a 4,50 puntos. La puntuación real, una vez revisada la 
documentación aportada es la que se indica en la columna de “revisado”.

Conforme a la base sexta de la convocatoria la baremación se ha realizado teniendo 
en cuenta los siguientes aspectos:

- Titulación: la titulación requerida para el acceso no se puntúa. El posgrado o 
doctorado, se valora sólo el reconocido por el Ministerio de educación como titulo oficial y 
válido a todos los efectos. Los títulos propios de las universidades se consideran formación, 
no titulación académica a efectos de doctorado o posgrado.

- Experiencia: Sólo se ha tenido en cuenta, conforme a las bases de la convocatoria, 
la experiencia en puestos de inserción sociolaboral o similares, acreditadas con vida 
laboral y contratos de trabajo o vida laboral y certificados expedidos por la Administración 
en la que hayan prestado servicios. Los trabajos de autónomo no se puntúan.

- Formación: Unicamente se han valorado los cursos que tengan relación directa con 
las actividades a desarrollar en el puesto objeto de la convocatoria,  que vengan 
rubricados y sellados por una Administración Pública o Universidad. No se valoran los 
cursos que no especifiquen el número de horas. Aquellos que no contengan la palabra 
“aprovechamiento” se consideran como asistencia.

C
S

V
: 

07
E

60
02

0E
C

F
20

0U
1T

3R
3R

2V
8W

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60020ECF200U1T3R3R2V8W4

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-EL SECRETARIO ACCTAL.-  -  04/01/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  04/01/2022 11:32:24

EXPEDIENTE ::
2020032420000006

Fecha: 04/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 6



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar provisionalmente el último resultado de candidatos baremados para 
la constitución de bolsa de trabajo de Técnicos de Inserción Sociolaboral:

A) LISTADO POR ORDEN ALFABÉTICO:

D.N.I. NOMBRE
PUNTOS 

AUTOBAREMO
PUNTOS 

REVISADOS

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 2,7134 1,0634

***7898** AGUDO MARIN MANUEL 1 0,5217

***1559** AIRES GOMEZ MARIA ASUNCION 2,7316 0,635

***0081** ALCAIDE AGUILAR MARÍA LUZ 3,8618 2,0618

***6588** ARJONA CONEJERO MANUEL 2,3797 1,3702

***7992** BARAHONA MARTORELL PATRICIA MARÍA 3,2106 1,8044

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 2,9092 2,261

***3353** CAMACHO CÁRDENAS ISABEL 2,69 2,227

***6409** CAMINO FERNANDEZ VIRGINIA 2,3786 0,2786

***0074** CAMPOS NAVARRO AZAHARA 2,9558 2,1558

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 4,4 0,5115

***7232** CANSINO SOTO MARIA 1,7502 1,7502

***6857** CARDENAS RODRIGUEZ MERCEDES 4,0887 3,4525

***2051** CARDOSO ROMERO ANA MARÍA 0,711 0,511

***0606** CARRASCO MOGUEL MARIA ISABEL 2,2148 1,7927

***4786** CASAUS JIMÉNEZ LAURA 2,1092 0,5558

***5236** CASERO NAVARRO MARIANA 1,7758 1,5258

***3539** CASTRO ARAUJO MARIA JOSE 1,2844 0,6603

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 4,452 0,7544

***7689** CONTRERAS MOMBLAN ISABEL 2,5558 1,3058

***1845** CORZO LÓPEZ CÁNDIDA 4,3252 3,8252

***0481** CRESPILLO ADAME MARTA 4,2516 1,5516

***5911** CRESPO ARCENEGUI ALEXANDRA 1,2558 0,5558

***0751** CRUZ DURAN JERARDO MANUEL 4,03 1,6969

***3927** DEL AMO ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL 1,5131 1,1131

***2243** DOMINGUEZ JIMENEZ SONIA 4,1516 0,8016

***5007** DOMÍNGUEZ NATERA ANA MARÍA 2,4785 1,9544

***0071** ENRÍQUEZ MERINO ALBA 2,7558 2,0558

***9949** FELIX CARBONERO AMELIA 4,0194 1,1374

***9885** FERNANDEZ OTERO ANA 0 0

***5477** FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 3,8544 0,662

***8559** FLORES CORDÓN MANUELA DEL ROCÍO 3,3576 2,3368
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***0218** GALLARDO DE LA ROSA ELVIRA 2,96 0,9558

***2011** GARCÍA  TEJADA MARÍA JOSÉ 0,55 0,5516

***7637** GARCÍA DIAZ INMACULADA 2,3872 1,1872

***5990** GARCÍA ORDOÑEZ SANDRA MARÍA 3,8738 3,567

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 3,935 0,956

***8819** GAYANGO RAMIREZ ROSA ISABEL 0 0,711

***3225** GODOY MORENO MARTA 2,51 0,511

***0533** GÓMEZ TOCÓN ESTHER 4,496 0,546

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 4,0643 2,9548

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 3,8634 2,7025

***1137** GUERRERO GARCÍA JUAN MANUEL 3,9366 2,7688

***8878** HARO ROMERO ADELAIDA 1,16 1,1558

***9791** LÓPEZ DONAIRE TERESA 4,3184 0,6636

***9070** MARTÍN BENÍTEZ YÉSICA MARÍA 1,705 1,205

***3073** MARTÍN INIESTA YOLANDA 1,4391 0,5516

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS Mª DEL PILAR 1,9446 1,7446

***8463** MARTÍNEZ DE LA ROSA CONCEPCIÓN 1,7846 1,1763

***8764** MERELLO TERRY ALFONSO MARIA 2,9977 0,6005

***4653** MORALES DELGADO MARIA LUISA 4,2882 0,9872

***6071** MUÑOZ BERNAL INMACULADA 2,9 0,5614

***2999** MUÑOZ LÓPEZ CARMEN 3,1512 0,5028

***3363** MUÑOZ MARTINEZ GEMA 1,6603 0,1845

***3335** MUÑOZ VIRUÉS MARÍA CONCEPCIÓN 3,866 2,6842

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 1 1

***6496** PÉREZ GONZÁLVEZ MªAUXILIADORA 1,847 1,0016

***2608** PÉREZ MORENO VIRGINIA 2,0064 1,6516

***5791** PINTO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,199 2,369

***6509** PIÑA DUARTE MARIA DEL VALLE 3,9269 1,9367

***9561** PIÑERO CAMACHO ELISA 3,8413 0,334

***6005** PUJOL CASTAÑO MARCO ANTONIO 2,819 0,287

***1983** RAMIREZ MELERO EVA GLORIA 4,121 1,4446

***4996** REY  SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL 2,4902 1,3556

***6205** RINCÓN CORDERO PATRICIA 4,4529 0,5516

***9741** ROMANO COTAN ROSARIO 1,4328 1,1516

***4857** ROS ALARCON JUAN CRISTOBAL 4,472 0,8016

***6188** RUIZ GALLEGO SILVIA 3,4257 1,9257

***3320** RUIZ ROMERO LEONARDO 3,8732 1,5097

***7533** SÁNCHEZ  DE LA MAYA FRANCISCO 3,0502 0,4926

***4433** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DULCE NOMBRE 3,7564 1,8016

***6336** SANCHEZ SILVA DOLORES 0 0

***1737** SANCHEZ VIDAL M. CARMEN 3,7855 0,0561

***0305** SEGURA PEREZ ENCARNACION 3,0583 1,1268

***4731** TRUJILLO VERDONCES RAQUEL 1,505 1,505
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***7816** VALENCIA DIEZ VIRGINIA NOEMI 4,25 0,5558

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2,6716 2,656

***9221** ZAFRA VELASCO MARÍA CRISTINA 2,7558 1,5558

B) LISTADO POR ORDEN DE PUNTOS REVISADOS:

D.N.I. NOMBRE PUNTUACIÓN

***1845** CORZO LÓPEZ CÁNDIDA 3,8252

***5990** GARCÍA ORDOÑEZ SANDRA MARÍA 3,567

***6857** CARDENAS RODRIGUEZ MERCEDES 3,4525

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 2,9548

***1137** GUERRERO GARCÍA JUAN MANUEL 2,7688

***2453** GUERRERO CORDOBA ANA ROSA 2,7025

***3335** MUÑOZ VIRUÉS MARÍA CONCEPCIÓN 2,6842

***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2,656

***5791** PINTO MARTINEZ ISABEL MARIA 2,369

***8559** FLORES CORDÓN MANUELA DEL ROCÍO 2,3368

***4600** BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 2,261

***3353** CAMACHO CÁRDENAS ISABEL 2,227

***0074** CAMPOS NAVARRO AZAHARA 2,1558

***0081** ALCAIDE AGUILAR MARÍA LUZ 2,0618

***0071** ENRÍQUEZ MERINO ALBA 2,0558

***5007** DOMÍNGUEZ NATERA ANA MARÍA 1,9544

***6509** PIÑA DUARTE MARIA DEL VALLE 1,9367

***6188** RUIZ GALLEGO SILVIA 1,9257

***7992** BARAHONA MARTORELL PATRICIA MARÍA 1,8044

***4433** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ DULCE NOMBRE 1,8016

***0606** CARRASCO MOGUEL MARIA ISABEL 1,7927

***7232** CANSINO SOTO MARIA 1,7502

***1154** MARTÍNEZ CORTÉS Mª DEL PILAR 1,7446

***0751** CRUZ DURAN JERARDO MANUEL 1,6969

***2608** PÉREZ MORENO VIRGINIA 1,6516

***9221** ZAFRA VELASCO MARÍA CRISTINA 1,5558

***0481** CRESPILLO ADAME MARTA 1,5516

***5236** CASERO NAVARRO MARIANA 1,5258

***3320** RUIZ ROMERO LEONARDO 1,5097

***4731** TRUJILLO VERDONCES RAQUEL 1,505

***1983** RAMIREZ MELERO EVA GLORIA 1,4446

***6588** ARJONA CONEJERO MANUEL 1,3702

***4996** REY  SÁNCHEZ RAFAEL MANUEL 1,3556

***7689** CONTRERAS MOMBLAN ISABEL 1,3058

***9070** MARTÍN BENÍTEZ YÉSICA MARÍA 1,205
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***7637** GARCÍA DIAZ INMACULADA 1,1872

***8463** MARTÍNEZ DE LA ROSA CONCEPCIÓN 1,1763

***8878** HARO ROMERO ADELAIDA 1,1558

***9741** ROMANO COTAN ROSARIO 1,1516

***9949** FELIX CARBONERO AMELIA 1,1374

***0305** SEGURA PEREZ ENCARNACION 1,1268

***3927** DEL AMO ÁLVAREZ JOSÉ ÁNGEL 1,1131

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 1,0634

***6496** PÉREZ GONZÁLVEZ MªAUXILIADORA 1,0016

***9924** PERAL TAMARIT MARÍA ISABEL 1

***4653** MORALES DELGADO MARIA LUISA 0,9872

***0447** GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 0,956

***0218** GALLARDO DE LA ROSA ELVIRA 0,9558

***4857** ROS ALARCON JUAN CRISTOBAL 0,8016

***2243** DOMINGUEZ JIMENEZ SONIA 0,8016

***9478** CENTELLA DE LA HOZ EVA MARIA 0,7544

***8819** GAYANGO RAMIREZ ROSA ISABEL 0,711

***9791** LÓPEZ DONAIRE TERESA 0,6636

***5477** FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 0,662

***3539** CASTRO ARAUJO MARIA JOSE 0,6603

***1559** AIRES GOMEZ MARIA ASUNCION 0,635

***8764** MERELLO TERRY ALFONSO MARIA 0,6005

***6071** MUÑOZ BERNAL INMACULADA 0,5614

***7816** VALENCIA DIEZ VIRGINIA NOEMI 0,5558

***4786** CASAUS JIMÉNEZ LAURA 0,5558

***5911** CRESPO ARCENEGUI ALEXANDRA 0,5558

***6205** RINCÓN CORDERO PATRICIA 0,5516

***3073** MARTÍN INIESTA YOLANDA 0,5516

***2011** GARCÍA  TEJADA MARÍA JOSÉ 0,5516

***0533** GÓMEZ TOCÓN ESTHER 0,546

***7898** AGUDO MARIN MANUEL 0,5217

***4400** CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 0,5115

***3225** GODOY MORENO MARTA 0,511

***2051** CARDOSO ROMERO ANA MARÍA 0,511

***2999** MUÑOZ LÓPEZ CARMEN 0,5028

***7533** SÁNCHEZ  DE LA MAYA FRANCISCO 0,4926

***9561** PIÑERO CAMACHO ELISA 0,334

***6005** PUJOL CASTAÑO MARCO ANTONIO 0,287

***6409** CAMINO FERNANDEZ VIRGINIA 0,2786

***3363** MUÑOZ MARTINEZ GEMA 0,1845

***1737** SANCHEZ VIDAL M. CARMEN 0,0561

***6336** SANCHEZ SILVA DOLORES 0

***9885** FERNANDEZ OTERO ANA 0
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SEGUNDO: En el plazo de 3 días desde la publicación de la presente resolución las 
personas cuya documentación ha sido baremada podrán solicitar la revisión del expediente 
por teléfono o proceder a formular reclamación a través de la Sede Electrónica, en su caso.

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ.-
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